Муниципальное бюджетное  дошкольное образовательное учреждение
Детский сад комбинированного  вида № 7 «Росинка»

Бугульминского муниципального района РТ
ПРИКАЗ №_____
г. Бугульма                                                                               от______________2012г.

В целях обеспечения исполнения Комплексной республиканской, муниципальной антикоррупционной программы на 2012-2014гг. и в целях совершенствования проводимой работы по противодействию коррупции в Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждение  детском саду комбинированного  вида № 7 «Росинка» Бугульминского муниципального района РТ
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий  по реализации в 2012-2014 гг. Комплексной республиканской и муниципальной антикоррупционной программы  (Приложение №1).

2.     Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.
Заведующая детским садом                                             С.А. Сидорова